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Pasqyrat financiare te vitit 2020
ROALAN SHPK

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar
M01324006H

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa plesmarrese
aksione te veta
Te era financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti | shiirviezimit
Nga nfesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gotshme
Mallra
Aktive biologiike (gje e gialle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitfe
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate

Alktive financiare
Tityf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tiry pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pfesmarrese
Titwj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tiny te tere te mbajtur si aktive afatgiata

Tityj te tere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGJIM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra wregtare, te drejta dhe aktive te ngiashme

Emri | mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI 1 AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

862,422

8,089,349

9,277,967
~ 100,000

32,636,650

2,458,400
66,000

Periudha
Para ardhese

53,490,788

1,087,145

54,577,933




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndoj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj niesive ekonomike fku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndayf institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka Interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te ffera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali t detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva te jera
Diferenca nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

54,049,232

21,762

570,647

54,641,641

0

54,641,641

100,000

(163.709)

(63,709)

(63,-709)

54,577,933




Pasqyrat financiare te vitit 2020
ROALAN SHPK
M01324006H
LeleMije Lek/Milfon Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha

Raportuese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurar nga aktiviteti kryesor T 91,252,080
te ardhurat nga akniviteri dytesor { B
te ardhurat nga akiiviter! dytesor 2
Te ardhural nga aktiviteti dyresor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteli i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per qellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shirytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsemueshme
Lenda e pare die mareriale 1e konsumueshme (85.035318)
Te tiera shpenzime L
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (502,273)
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore “(83,380)
Nhpenzime! per pensionet '
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (25';637)

Shpenzime te tjera shfrytezimi o (5042,125)

Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investime! dhe huate ¢ tiera ne njesi ekonomike brenda grupit, pfese e aktiveve afoatgjate *
Te ardhura nga investimet dhe huare e tjiera ne njesi ekonamike ku ka interesa pjesmarrese, pfese e akliveve gfargiara RN
frteresa te arketueshem dhe te ardhura te fjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupir * ST 345,724
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tiera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese :
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ) (238,8§3)
Shpenzine inieresi dhe shpenzime te Rgjashme per (u paguar tek niesite ekonomike hrenda grupit * o
Shpenzine te tjera financiare (292 4490

o]

Perindha
Para ardhese

Fitimi/(humbja) para tatimit ' T S ' ] 377,239
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e perivdhes . (540,9{475

Tatim fitimi { shiyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve BN
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) (163,709)

Te ardhura te tjera gjitheperfshicese per perindhen/vitin:
Diferenca (- -) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Piferenca (- -) nga rivleresimi i oktiveve afatgiata materiale
Diferenca {~ =) nga rivieresimi i aktiveve financiare 1e mbgitiera per shitfe

Plesa e te ardhurave giitheperfshirese nga piesmarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B}

0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin {A+B) (163,709)




Pasqyrat financiare te vitit 2020

ROALAN SHPK

M01324006H

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare {metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdoror ne aktivitetin e shfrytezimit:

Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar {diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amertizimt

Zhvieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi 1 te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te kenstatuara

Te ardhura te kenstatuara

Te tjera (pershkruaj)

Te tiera (pershiruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pfesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershirua)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tiera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera {pershkrucai}
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e ftljaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve nete te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te

shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershiruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara

Pagesa ¢ kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate

Riblerje ¢ aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese ¢ detyrimeve fe girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrellues
Te ticra (pershkruaj}
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekd i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ckuivalente me fo ne fund T

Periudha
Raportuese

(163,709)

25,637

(17.433,317)

Periudha
Para ardhese

(35,095,050}
54,619,879
21,763
1,975,203 0
(1.112,782)
(1,112,782) 0
0 0
862,421 0
0
-0




Pasqyrat financiare te v
ROALAN SHPK
M01324006H

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Diferenca nga
perkthimi i
monedhes ne Fitimel
Rezerva veprimtari te (humbjet) ¢ FitimX{humbja) e Interesa jo-
nenshkruar kapitalin rivleresimi Rezerva te tjera pashperndara periudhes Totali kontrallues Totali

Pozicioni financiar ne fillim
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 0 0 0 [ 0 1] 0
Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:

Fitim/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

o ele|e
=

Totalii te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 0 [] 0 1] 1] 1] 0
Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Percakiime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkeua)).

Totali i transaksioneve per pronaret e njés

clooc oo el oo o|e|fe

clooc oo e|leco

ckonomike I 0 0 0 o ) [ 0

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes: 0 0
Fitim/(humbja) e periudhes 100,000 (163,709) {63,709) (63,709)
Te ardhura te tera gjitheperfshirese 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 100,000 ] 0 1] 1] 1] (163,709) {63,709) 0 (63,709)
Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura di i 0 0
Emetim i kapitalit té nénshkruar

oo oo
oleo o

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 100,000 0 i 0 0 0 0 (163,709) (63,709) 0 {63,709)




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
_percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém/ General Information

A |l Politikat kontabél/ Accounting Policies




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

C  Shénime té tjera shpjegeuse/ Other Notes




Shenime shpjeguese per ROALAN SHPK.
Informacion i pergjithshem

Subjekti ROALAN SHPK me NIPT M01324006H e themeluar me date 24/01/2020. Objekti i
veprimtarise eshte shoqeri fason ne perpunimin aktiv, gepjen, prerjen, paketimin e prodhimeve
tekstile si dhe perdorimin e te treteve.

Perfagesuesi ligjor eshte Z. Alessandro Giordano. Me poshte paragiten ne menyre te
hollesishme detaje nga aktiviteti i kesaj shogerie per periudhen ushtrimore 24.01.2020-
31.12.2020.

Bilanci
1. Aktivet monetare — Arka dhe Banka

Pasqyra e meposhtme paraget gjendjen e llogarise se arkes dhe bankes me 31.12.2020 te
subjektit ROALAN SHPK.

Llogaria Gjendja me 31.12.2020

Ne ALL
5121 5,794
5124 228,203
5311 628,425

2. Te drejta te arketueshme- Nga aktiviteti i shfrytezimit.

Nr i karteles Vlera Shenime shpjeguese

411001 8,089,349 Emmepi Srls

Kjo vlere 1 perket llogarise klient me 31.12.2020.

3. Te drejta te arketueshme- Te tjera

Nr i karteles Vlera Shenime shpjeguese

4453 297,719 Kjo viere 1 perket gjendjes
se tvsh-se kreditore me
31.12.2020

467001 8,952,248 Kjo vlere i perket llogarise
debitore dhe kreditore te
tjere me 31.12.2020




467002

28,000

Kjo vlere i perket garancise
dhene per ambientin e marre
me qira.

4. Te drejta te arketueshme- Kapital i nenshkruar i papaguar

Nr i karteles

Viera

Shenime shpjeguese

102

100,000

Kapital 1 nenshkruar i cili
rezulton 1 papaguar me
31.12.2020

5. Inventaret - Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Nr i karteles Vlera Shenime shpjeguese
3123 10,670,929 Materiale ndihmese
3502 21,965,721 Pehure
Nr. | Pershkrimi Njesia | Sasia Cmimi Vlera
1 | Cintura nastro M 1,980 124 246,193
2 | Bordino Nastro M 8,143 62 506,225
3 | Appendino M 2,860 25 71,122
4 | Chiusure lampo Cope 3,400 6 21,138
5 | Tela adesiva H.150 M 270 12 3,357
6 | Laccetto M 400 25 9,947
7 | Carta plotter KG 60 311 18,651
2 | Inkjet plotter mod. Fd-1800mm Cope 1 49,736 49,736
9 | Tessuto fodera 100% cot H.150 M 5,964 248 1,478,476
10 | Tela adesiva H.150 M 2,000 12 24,790
11 | Nastro cinture M 6,120 74 455,512
12 | Bordini M 17,300 2 42,921




13 | Copriabiti KG 77 310 23,880
14 | Cartellini Marchio Cope 17,140 19 318,927
15 | Etichette Marchio Cope 25,900 6 160,645
16 | Striscie adesive M 28,200 b 174,911
17 | Plachette Marchio Cope 3,700 6 22,949
18 | Laccetti Cope 10,000 2 24,810
19 | Bottoni Cope 13,500 6 83,734
20 | Chiusure lampo Cope 14,200 24 334,687
21 | Appendiabiti Cope 10,000 31 310,125
22 | Laccetti Cope 10,000 6 62,025
23 | Salpe Cope 17,000 37 632,655
24 | Chiusure lampo Cope 29,200 24 688,229
25 | Tessuto 52% cot, 48% poly H.150 M 1,547 248 383,811
26 | Chiusure lampo Cope 1,500 25 37,215
27 | Etichette Marchio Cope 4,000 6 24,810
28 | Slape Cope 5,000 37 186,075
29 | Cartellini Marchio Cope 4,000 19 74,430
30 | Tessuto 97% cot, 3% EA H.145 M 1,518 496 753,033
31 | Chiusure lampo Cope 45,481 25 1,128,384
32 | Nastro cotone M 4,000 87 347,340
33 { Bottoni Cope 17,592 25 436,458
34 i Cartellini Marchio Cope 4,500 19 83,734
35 | Cordoncino in Cotone M 2,500 62 155,063

(%]




36 | Appendiabiti Cope 13,000 37 483,795
37 | Plachette Cope 21,000 6 130,253
38 | Laccetti Cope 30,000 4 111,645
39 | Appendiabiti Cope 16,200 37 602,300
40 | Copriabiti KG 491 372 182,549
41 | Tessuto 100% cot H.150 M 598 372 222,330
42 | Cartellini Marchio Cope 25,060 25 621,137
43 | Etichette Marchio Cope 47,280 4 175,782
44 | Tessuto 97% cot, 3% EA H.145 M 80 372 29,743
45 | Appendiabiti Cope 14,100 37 524,224
46 | Copriabiti KG 500 372 185,895
47 | Plachette Marchio Cope 11,150 6 69,091
48 | Nastro Cotone M 1,595 136 217,435
49 | Tessuto fodera 100% cot H.150 M 3,739 248 927,962
50 | Liguido: Cotone 97% Elastan 3% M 2,105 434 913,938
51 | Elena Bull: 98% cotane 2% elastan M 283 360 101,808
52 | Fodera Cartagine E: 100% cotone M 9,130 136 1,245,334
53 | Ultras: 95% cotone 5% elastan M 3,444 347 1,196,378
54 | Giord E 20146: 52% poly 48% cotone M 1,627 161 262,378
55 | Giord E 2423057: 52% poly 48% cotone M 1,892 161 305,113
56 | Giord E 2\23058: 52% poly 48% cotone M 779 161 125,625
57 | Giord E 20186:52% poly 48% cotone M 907 161 146,267
58 | Giord E bennet: 52% poly 48% cotone M 1,615 161 260,443




59 | Giord E 20202: 52% poly 48% cotone 1,755 161 283,020
Village-002: 55%cotone 44% lino
60 | 1%elastan 421 571 240,007
61 | Primo el 9: 98% cot 2% EA 6,750 397 2,679,480
62 | Paganini: 57% LINO 43% COTONE 1,600 372 595,440
63 | Gab light: 97% COTONE 3% ELASTAN 2,137 347 742,092
64 | Scirocco: Cotone 98% elastan 2% 4,863 298 1,447,753
65 | Scirocco: Cotone 98% elastan 2% 6,130 298 1,825,024
66 | Cotton spandex twill PFD fabric 15,200 199 3,018,172
67 | Cotton spandex Satin PFD fabric 10,051 222 2,231,566
68 | Lining PDF fabric 6,971 92 644,022
69 | Tessuto 9:98 % Cot 2%EA 1,293 396 512,152
TOTALI 32,636,650

6. Inventare - Parapagime per Inventar

Nr i karteles Vlera Shenime shpjeguese

418 2,458,400 Parapagime te dhena per

inventar.

7. Shpenzime te shtyra

Nr i karteles Vlera

Shenime shpjeguese

486 66,000

Shpenzime te shtyra

Kjo llogari i perket shpenzimit te qirase per periudhat e ardhshme.

8. Aktive Materiale

Nr i karteles Vlera

Shenime shpjeguese

213 23,983

Vlera kontabel neto per
Impiante dhe makineri.




215

1,063,162

Vlera kontabel neto per
mjetet e transportit.

Pasivet Afatshkurtra

9. Detyrimet Afatshkurtra - Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Nr i llogarise Shuma

401006 42,338,926
401010 80,100
401012 123,700
401018 11,403,851
401031 102,654

Me siper pershkruhen detyrimet ndaj fumitoreve me 31.12.2020.

10. Detyrimet Afatshkurtra - Te pagueshme per sigurime shoqerore dhe shendetesore

Nr i logarise

Shuma

431

21,762

Kjo Hogari 1 perket detyrimit ndaj sigurimeve shogerore dhe shendetesore ge shogeria pret t'i

paguaj ne vitin 2021.

11. Detyrimet Afatshkurtra- Te pagueshme per detyrime tatimore

Nr i llogarise Shuma
444 540,947
449 28,700

Kjo Hogari 1 perket detyrimit per Tatimin mbi Fitimin dhe Tatimit ne Burim ge shoqeria pret t'i

paguaj ne vitin 2021

L Kapitali



Nr i Hogarise Vlera

[a—

Kapitali i nenshkruar 1 papaguar 102 100,000

2. Fitimi ( humbja) e vitit financiar | 109 (163,709)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat nga aktivieti 1 shfrytezimit jane 91,252,080 leke.

(P8

4. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - 85,035,318 leke.

Kjo vlere i perket shpenzimeve te kryera per mallrat e nevojshem per kryerjen e gepjes
dhe proceseve te tjera te konfeksioneve.

5. Shpenzime te personelit

Paga dhe demshperblime 502,273
Sigurime shogerore dhe shendetesore 83,880

Ne kete ze paragiten shpenzimet per paga dhe sigurime shogerore dhe shndetesore 2020.

6. Shpenzime konsumi dhe amortizimi jane ne vieren 25,637 leke.

7. Shpenzime te tjera shirytezimi.

Qira 198,000
Mirembaijtje dhe riparime 18,590
Sigurime 185,520
Te tjera 38,820
Kancelari 24,354
Sherbime financiare 234,504
Sherbime doganore 236,833
Sherbime noteriale 5,450
Transport 761,918
Taksa dhe Tarifa Doganore 107,246
Gjoba dhe demshperblime 1,814
Shpenzime te tjera korente 502,217
Shpenzime te pazbritshme per udhetime, dieta, bar
restorant 1,486,560
Shpenzime te pazbritshme per pritje percjellje 1,240,300
Totali 5,042,125




8. Te ardhurat e tjera- Interesat e arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme.
Fitimet nga kembimet valutore jane ne vleren 345,724 leke.

9. Shpenzime financiare - Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme jane ne vleren
238,883 leke.

- Shpenzime per interesa — 49,397 leke
- Humbje nga perkthimet valutore — 189,485 leke

10. Shpenzime te tjera financiare- Shpenzimet per komisione bankare jane ne vleren
292,449 leke.

11. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin — 540,947 leke.

Te Ardhurat Totale te realizuara 91,597.804
Shpenzimet Totale te realizuara 91,220,565
Fitimi Kontabel 377.239
Shpenzimet e pazbritshme 3,229,077
Fitimi Fiskal 3,606,315
Tatim mbi fitimin 540,947
Fitimi Neto (163,709)
Parapagime 0
Detyrimi per tu paguar 540,947

Hartoi :

Visha & Associates
NUIS 144712401V




